___________________________
 (ФИО заявителя)

Уведомление о постановке ребенка на учет для зачисления в ДОУ

      Настоящим уведомляю, что на основании заявления № ____ от ____________ о постановке на учет и зачислении ребенка в образовательное учреждение, реализующее основную образовательную программу дошкольного образования (детский сад), принято решение о постановке ребёнка _________________________________________ на учет для зачисления в ДОУ.
      Текущий номер в общегородской очереди _____.
      Номер в льготной очереди (при наличии льготы) ______.

________________________			                                                                  дата
Подпись ответственного сотрудника
органа местного самоуправления,
осуществляющего управление в сфере образования

О продвижении очерёдности можно узнать по телефону: 5-27-85 или на сайте gounn.ru

*В случае изменений сведений, внесённых в Электронный реестр заявлений на получение мест в ДОУ, родители (законные представители) детей своевременно уведомляют управление образования в письменном виде, по электронной почте: rono_serg@mts-nn.ru или в приёмный день работы (адрес: г. Сергач, ул. Советская, д.30) об этих изменениях.

[bookmark: _GoBack]